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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota Categ

oria

Ora

Sec/Giro

L T S

L6HR MIKE
KLEIN FABIAN
JUNGLING
FULLGRABE
ZIMMERMANN

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

20.54.38
18.52.38
18.52.39
19.12.34
20.10.52

31,03
31,48
31,50

31,560

31,74

9
5
9

9

Pilota

Categoria

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria Data

| Sec/Giro

b WK =

Km/h
Media

HAHN FELIX
KOCH SVEN
MSC Generationd RIMO
Speedjunkies
HARINGS

RIMO
RIMO 12/05/1
14/05/1
RIMO

RIMO

Best | Medio

“Sec/Giro

Best Durata N. Giri

17/05/12

14/05/12
17/05112]

30,682
30,724
30,789
30,871
30888

2
2

Posiz.

L6HR MIKE
ZIMMERMANN NIKLAS
SCHUMACHER MARCEL
FARBENDER DOMINIK
NIGGEMANN MAXIMILIAN
FARBENDER BJSRN
BAUR MICHAEL

MULLER MARCEL
FULLGRABE VESNA
FULLGRABE OLIVER

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

41,39
40,34
40,31
40,24
40,13
39,60
39,55
39,47
39,23
39,09

44,654
43248
43,643
43,307
43,131
42,841
42,993
42,791 | 35,114
43,265 | 35,334
43,037 | 35,453

33,486
34,356
34,387
34,444
34,534
35,003
35,044

1004,568
1030,674
1031,603
1033,316
1036,027
1015,099
1016,286
1018,305
1024,692

30
30
30
30
30
29
29
29
29

31,039
32,048
31,758
32,004
32,135
32,352
32,238
32,390
32,035

32,205 |1028,145 | 29
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

96,577
31,634
31,511
31,601
31,489
31,311
31,480
31,198
31,147
31,138

97,520
32,193
32,1664
32,230
32,263
32,141
32,218
32,208
32,225
32,048

99,590
32,460
32,324
32,233
31,895
31,995
32,055
32,370
31,897
31,997

98,437
32,388
32,257
32,279
32,141
32,195
32,047
32,120
32,091
32,113

98,197
32,974
32,186

99,192
32,530
32,352

100,24
32,349
32,238

32,348
32,185
32,193
32,735
32,566
32,480
32,134

31,11332,058
31,45132,006
31,623432,101
31,31632,137
31,46732,083
31,23132,201
31,05132,315
31,16332,184
31,15732,184
31,19132,164
39103932, 127
31,63932,288
31,55732,145
31,33§32,283
31,16932,159
31,127132,213
31,273432,198
31,19432,121
31,12432,134

31,801
31,950
32,250
32,049
32,052
32,174
33,019
32,294
32,230
32,338
32,383
32,034
32,467
32,029
32,203
32,094
32,050
31,784
31,828

32,114
32,018
32,108
32,247
32,157
32,668
32,282
32,371
32,231
32,513
32,219
32,100
33,268
32,268
32,164
32,144
32,118
32,047
32,004

32,246
32,191
32,329
32,188
32,433
32,473
32,344
32,283
32,204
32,298
32,326
32,159
32,241
32,324
32,169
32,382
32,155
32,308
32,229

33,061
32,459
32,605
32,648
32,504
32,645
32,584
32,550
32,664
32,635
32,505
33,869
32,704
32,789
32,681
32,625
32,655
32,759
32,820
32,945
32,738
32,641
32,689
32,750
32,661
32,843

32,532
32,688
32,4564
32,741
32,551
32,549
32,591

101,23
32,532
32,459
32,398
32,468
32,466
32,604
32,529
32,489
32,390

32,476
32,822
32,439
32,544
34,409
32,508
33,304
32,754
33,289
32,757
33,38(¢
32,872
32,729
32,833
32,788
32,366
32,404
32,398
32,270

32,464
32,554
32,669
32,504
33,516
32,546
33,226
32,827

103,99
33,184
34,418
33,581
33,360
32,627
37,914
32,283
32,864
34,364
32,771
33,055
32,163
32,341
32,514
32,359
32,680
32,034

33,351
32,742
33,311
32,920
32,748
32,865
33,804
32,574
32,583
32,708
32,818

32,368
32,798
32,379
32,220
32,313

104,61
32,953
34,387
32,950
33,213
33,021
37,135
32,849
32,777
34,465
34,411
32,680
32,431
32,451
32,764
32,506
32,800
32,659
32,437
32,223
32,805
32,547
32,205

32,648
32,222
32,615
32,111
32,164
32,343

32,378
32,566
32,659
32,250
32,533

32,474
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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno TRl T Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| L6HR MIKE RIMO 20.54.38 31,039 1| HAHN FELIX RIMO 17/05/12 30,682
2| KLEIN FABIAN | RIMO 18.52.38 31,485 2| KOCH SVEN RIMO 12/05/12 30,724
3| JUNGLING RIMO 18.52.39 31,509 3| MSC Generationg RIMO 14/05/12 30,789
4| FULLGRABE RIMO 19.12.34 31,560 4| Speedjunkies RIMO 14/05/12 30,871
5 %IﬁMMERMANN RIMO 20.10.52 31,749 5| HARINGS RIMO 17/05/12 30888
T Kmm il 'Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata [ N. Giri | Posiz.
HANSEN DANIEL RIMO 20 40,99 143,225 | 33,810 | 32,065 | 1014,299 30 1
POMPLUN PATRICK RIMO 11 40,52 142,924 | 34,203 | 32,290 | 1026,089 30 2
NOVOTNY TOM RIMO 15 40,50 |43,106 | 34,223 | 32,153 | 1026,685 30 3
BARTHOLOMAY JAN RIMO 8 40,40 |42,843 | 34,307 | 32,351 |1029,198 30 4
RITTER HILTRUD RIMO 19 40,38 |43,033 | 34,323 | 32,208 | 1029,676 30 5
DOMINIK BALLMES RIMO 17 40,32 |42,844 | 34,376 | 32,350 | 1031,277 30 6
ROBERTZ WERNER RIMO 5 40,30 |143,082 | 34,388 | 32,171 | 1031,653 30 7
RITTER J6RG RIMO 10 40,01 |42,522 | 34,640 | 32,595 | 1039,186 30 8
BALLMES WERNER RIMO 6 39,95 (42,608 | 34,694 | 32,529 |1040,814 30 9
HBPER FLORIAN RIMO 12| 39,92 |42,411 | 34,716 | 32,680 | 1041,476 | 30 10 |
. . —— e e T
1| 76,63479,22979,564| 78,634 80,647 81,694 82,104 82,649 81,389 78,241
2| 32,30332,68432,948| 32,954 33,257 33,020 32,894 33,087 32,984 33,287
3132,37633,87(33,629( 33,589 32,824 33,314 32,524 33,144 32,881 33,270
4] 32,43333,45334,013] 32,956 34,242 33,557 35,613 33,777 34,799 33,263
5|32,70732,55432,380| 33,160 32,333 32,401 32,7071 32,936 33,114 34,252
6(32,49932,56432,997| 32,694 33,840 33,481 35,031 34,207 34,194 39,563
7(32,12333,48133,197| 33,625 32,382 32,667 32,414 33,014 32,944 33,384
8|32,63432,41032,617| 33,256 32,3323 32,496 32,593 32,770 32,930 32,767

[(s]

32,26832,56532,628| 32,764 32,629 32,419 33,824 33,101 34,254 33,044
32,19932,36832,651| 32,667 32,649 32,559 32,854 33,159 33,694 32,904
32,32632,85432,917| 32,0249 32,714 32,489 32,364 32,70q 33,171 33,083
12| 32,32332,45332,769| 32,754 32,894 33,140 32,557 32,603 32,999 33,091
13|32,41632,29032,664| 32,594 33,901 34,219 32,454 33,844 33,044 32,715
14| 32,48432,40532,409| 32,521 32,515 32,716 32,267 32,877 32,804 32,974
15|32,312033,06633,119| 32,46 32,444 32,457 32,531 32,614 33,156 33,197
16|32,17532,45032,550| 32,487 32,561 32,5090 32,171 32,891 32,946 32,730
17|32,191/32,69632,481| 32,601 32,641 32,416 32,317 32,759 32,797 32,824
18| 32,20432,33932,358| 32,394 32,226 32,350 32,184 32,957 32,824 32,684
19| 32,54732,64132,336 | 32,467 32,419 32,648 32,176 32,595 32,734 33,109
20| 32,450032,58332,296 | 32,515 32,807 32,535 32,409 32,820 32,91( 32,763
21|32,54432,60432,904| 32,613 32,499 32,357 32,278 32,819 32,639 32,804
22| 32,25432,60132,290| 32,608 32,204 32,560 32,340 32,796 32,75¢ 32,922
23| 32,290032,56932,251| 32,351 32,554 32,471 32,344 32,994 33,092 32,833
24)32,25(32,47632,403 32,572 32,399 32,561, 32,539 32,09 32,763 32,734
25|32,17632,38432,568| 33,384 32,374 32,720 32,604 32,739 32,894 32,824
26|32,06532,45432,430| 32,578 32,453 32,740 32,744 32,882 32,796 32,680
27| 32,38132,59932,208 | 32,444 32,460 33,159 33,124 32,801 32,524 33,104
28| 32,196 32,38632,465| 32,474 32,341 32,679 32,696 32,787 33,294 32,703
29| 32,28432,57432,490/ 33,439 33,670 32,483 32,499 32,814 32,669 32,908
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Evento 12: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del gioro Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| L6HR MIKE RIMO 20.54.38 31,039 1 HAHN FELIX RIMO 17/05/12| 30,682
2| KLEIN FABIAN | RIMO 18.52.38 31,485 2| KOCH SVEN RIMO 12/05M12] 30,724
3| JUNGLING RIMO 18.52.39 31,509 3| MSC Generationg RIMO 14/05/12 30,789
4| FULLGRABE RIMO 19.12.34 31,560 4| Speedjunkies RIMO 14/05/12 30,871
5|ZIMMERMANN | RIMO 20.10.52| 31,749 5| HARINGS RIMO 17/05/12| 30,888
Km/h 'Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N.Giri | Posiz.
SCHMITZ HEIKO RIMO 20 40,24 42,732 | 34,440 | 32,435 | 1033,214 30 1
BAUR ANNEMIE RIMO 15 40,22 142,946 | 34,462 | 32,273 [1033,872 30 2
RADUNZ ANDREAS RIMO 11 40,13 |42,658 | 34,538 | 32,491 [1036,129 30 3
SCHUMACHER NINA RIMO 8 38,85 (41,943 | 35,680 | 33,045 |1034,722 29 4
REINHOLD MULLER RIMO 5 38,57 (41,407 | 35,932 | 33,473 | 1042,029 29 5
WOLLENWEBER ALBERT RIMO 0 38,40 141,097 | 36,096 | 33,725 | 1046,773 29 6
SCHMIDT FRANK RIMO 17 37,84 (41,495 | 36,631 | 33,402 |1062,312 29 7
| WOLLENWEBER REBECCA  [RIMO | 6 [351840,714 | 39,397 | 34,042 |1024,310 | 26 8
i 2 e 5 B 7 e e ey
1|72,84974,56274,626|75,337 76,619 77,281 76,246 77,59¢
2| 33,01133,23633,468| 33,74 34,433 35,710 35,687 36,353
3]33,19332,62633,344 33,629 33,798 35,960 34,454 34,551
4]32,93932,49732,843( 33,045 33,618 34,377 34,194 34,312
5(33,17833,01132,684| 33,813 33,530 34,120 33,714 34,047
6] 32,62932,33332,991| 33,833 33,804 34,242 33,586 35,797
7|32,77132,75632,699| 34,275 33,659 33,770 33,845 34,042
8(32,93433,15(032,613| 34,084 33,888 34,009 33,611/ 34,411
9132,73232,87632,628| 36,619 34,607 33,953 33,959 34,084

10| 32,58632,95432,748 | 33,897 33,839 33,937 34,546 34,902
11[32,791)32,77932,628 33,747 33,624 34,326 34,164 35,711
12| 32,62932,56332,789 34,092 33,659 34,050 33,448 35,759
13(32,81932,31632,671| 33,554 33,814 33,983 33,407 36,455
14]32,64333,06032,491 | 33,259 33,660 33,796 33,501 40 575
15|32,931/32,55332,820 | 34,714 34,801 33,945 34,093 37,283
16| 32,65932,61832,521 | 33,64( 36,354 35,353 62,853 43,332
17| 38,96340,15740,052 | 41,286 40,645 40,811| 34,934 34,430
18| 35,94234,61334,610| 34,356 33,604 33,844 34,056 36,554
19 32,87433,53533,419| 33,694 33,656 33,875 33,813 41,714
20| 32,43532,29532,801 33,414 33,575 34,003 34,201 44 544
21(32,5413227332,621 33,677 33,473 33,725 34,053 37,781
22|32,82732,91932,632| 33,529 34,274 38 103 35,024 39,199
23| 32,84833,30233,038| 34,136 34,434 34,604 34,505 43,879
24| 32,70632,52432,959| 33,777 33,869 33,891 35,305 46,070
25|32,69532,31632,720 33,858 34,130 34,203 33,884 40,481
26]32,71732,70232,776 | 34,49( 35,551 34,254 33,645 40,439
27|32,74432,43933,075| 34,21 36,315 34,379 33,961
28|32,87733,03933,241| 34,954 35,056 34,113 34,577
29| 32,70232,73432,671| 34,051 35,736 34,164 35,043
30| 33,05333,13432,950
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